SI N
LOGO

LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 24/02/2025
DIRECCION: MARTINEZ

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 335.1

IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
SUCURSAL: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO

RUC/CI: 1804412615

RUC: 1802188241001

FACTURA N°: 001-101-000002045
N° AUTORIZACION:

2402202501180218824100120011010000020451234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-02-24T18:27:25-05:00

2402202501180218824100120011010000020451234567813

NOMBRE: NATALIA LLUNDO

TEP2542 TARRINA 1 LT ESTR PLOMA X20/50 CON TAPA
00125665 LONCHERA PLAS. AMAZ

CUCH27 CUCHARA SOPERA BLANCA SOY RECIKLA

VAX12289 VASO 7 ONZ M4 OPAL X120/50

00021722 SERVILLETA DOLY TIRA X10

DBG34 DINA 1/2 BLANCA GRUESA X100/80 SOY RCK

DBG350 DINA 4 BLANCA GRUESA 50PAQ X 80UND SOY RECIKLA

FNR11X16-10C F. 11X16 NATURAL RINO X100

FNR1KG-18 ROLLO 1KG RINO X20 12X18
FNR1KG-10 ROLLO 1KG RINO X20 7X10
FNR1KG-12 ROLLO 1KG RINO X20 8X12
FILM176 FILM 380mm X1400 GOL

ROLLVER237 ROLLO DE MALLA A VERDURAS

00125932 LAMINAS DE TOMATE X50

00125932 LAMINAS DE TOMATE X100

00125932 LIMPION ABSORBENTE DE 600 METROS
00125932 CICLON 5KG

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0979195413

Email Cliente: jessicanataliallundotubon@gmail.com
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5.00 1.0435 15
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SUBTOTAL GRAVADO 15'

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

46.09
34.43
13.91
8.7
7.17
2.61
5.22
6.96
8.48
8.48
9.78
30.43
24.35
30.44
24.35
16.96
13.04

291.39

44.18

291.39
3.13

335.1



